LEI Nº 1.875/2025

DENOMINA O LABORATÓRIO
MUNICIPAL DE SAPEZAL.

CLÁUDIO JOSÉ SCARIOTE, Prefeito Municipal de Sapezal, Estado de Mato Grosso, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte
LEI:

 O Laboratório Municipal, denominar-se-á "LABORATÓRIO MUNICIPAL KAZUYOSHI
ITO".

 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

 Revogam-se as disposições em contrário.

Sapezal/MT, 20 de outubro de 2025.

CLÁUDIO JOSÉ SCARIOTE
Prefeito Municipal de Sapezal

Publicação oficial

 Download do documento

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Lei Ordinária 1875/2025 (http://leismunicipa.is/2uhn2) - Gerado em: 04/11/2025 10:54:58

https://cdn-amm.diariomunicipal.org/edicoes/2025/10/30/edicao-4855-30-10-2025-bddd3df6-ea40-4ce2-8798-e216989d6531.pdf#page=895
https://municipais.s3.amazonaws.com/originais/sapezal-mt/2025/ord-1875-2025-sapezal-mt.docx
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/2uhn2

	LEI Nº 1.875/2025
	DENOMINA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DE SAPEZAL.